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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Betancort Flores, Aaron

   Buzón Martin, Javier

   Diez Tejado, Joaquín

   Fernández Rodríguez, Pelayo

   Gonzalvo Mozas, Santiago Fernando

   Larrocha Martínez-Algora, Santiago

   Martínez Durán, Moisés Jiayou

   Ovando Benítez, Valentín

   Torres Pérez, Carlos

   Colinas Cuadrado, Ángel

   De la Cruz Muruais, Adrian

   Grandela Montecino, Abraham

   Martín Pérez, Alonso

   Martín Pérez, Álvaro

   Muruais Barahona, Jorge

   Ospina Castro, Juan David

   Arroyo Pérez, Tristán

   Grandela Montecino, Yago

   Ovando Benítez, Rafael

   Davidoiu Sanz, Daniel

   Muruais Barahona, Gabriel

   Pérez González, Alejandro

   Pérez González, Sergio

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Gonzalo María

****9363

****7622

****9488

****0171

****5849

****9582

****7191

****9080

****1830

****7676

****5356

****5072

****6877

****6860

****3686

****9104

****0748

****7725

****8703

****7620

****8949

****6922

****3678

****2486

28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

SAN GIUSEPPE VILLORESI

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28065541 - CP INF-PRI MAESTRO ROMAN BAILLO

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL

28023029 - CP INF-PRI BEATO SIMON DE ROJAS

28038380 - CP INF-PRI EL TEJAR

28015124 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MARIA DEL CAMINO
28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28030681 - CPR PRI-SEC SAN MIGUEL II

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28031130 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

COLEGIO LA ANUNCIATA

28030681 - CPR PRI-SEC SAN MIGUEL II

28023029 - CP INF-PRI BEATO SIMON DE ROJAS

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28031130 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS

0

3,5

3,5

25,5

13,5

16,5

0

1,5

3

4

2

3,5

2

2

3,5

2

3,5

3,5

5

2

3,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Abram Quero, Sebastian Alejandro

   Arroyo Pérez, Elias

   Rico Leitao, Carlos Henriques

   Buzón Martin, Pablo

   Ozcáriz Gordejuela, Pablo

   Abellanas Faus, Pedro

   Bravo Gesteira, Adrián

   Castillo Pacheco, Angel

   Martínez Cuadrado, Álvaro

   Amaro Muñoz, Jorge

   Buzón Martin, Lucas

   Ovando Benítez, Maximiliano Jorge

   Pérez Abolafia, Javier

   Ruiz Ruiz, Marcos

   Luna Gómez, Carlos

   Rico Leitao, Manuel Ángel

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Jaime María

****8977

****4576

****4737

****7790

****4014

****4113

****3353

****4668

****5498

****0957

****7691

****4307

****2196

****1420

****9758

****7942

****4434

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

COLEGIO LA ANUNCIATA

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

SAN GIUSEPPE VILLORESI

COLEGIO IRABIA-IZAGA

28025661 - CP INF-PRI HERMANOS GARCIA 
NOBLEJAS
28038252 - CP INF-PRI JOAN MIRO

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28039992 - IES LOS ROSALES

SAN GIUSEPPE VILLORESI

28038896 - IES VELAZQUEZ

28069297 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA LA 
BLANCA
28038896 - IES VELAZQUEZ

28019300 - CPR ES MARIA INMACULADA

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS

1

6

2

3,5

5,5

2

5

12

2

0

2

5

2

3

3,5

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O.

   Amaro Muñoz, Hugo

   Arroyo Pérez, Arturo

   Buzón Martin, Mario

   Fernández de Alarcón Delgado, Fabián

   Linares Alvarez, Miguel

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Ricardo María

****748

****8173

****978

****9233

****773

****7745

28039992 - IES LOS ROSALES

COLEGIO LA ANUNCIATA

SAN GIUSSEPE VILLORESI

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE RIHONDO
28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS

0

4,5

2

4,5

2

4

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Fernández Rodríguez, Pelayo

   Larrocha Martínez-Algora, Santiago

   Gonzalvo Mozas, Santiago Fernando

   Diez Tejado, Joaquín

   Buzón Martin, Javier

   Torres Pérez, Carlos

   Ovando Benítez, Valentín

   Betancort Flores, Aaron

   Martínez Durán, Moisés Jiayou

   Colinas Cuadrado, Ángel

   Grandela Montecino, Abraham

   Muruais Barahona, Jorge

   Ospina Castro, Juan David

   Martín Pérez, Álvaro

   Martín Pérez, Alonso

   De la Cruz Muruais, Adrian

   Ovando Benítez, Rafael

   Grandela Montecino, Yago

   Arroyo Pérez, Tristán

   Pérez González, Sergio

   Pérez González, Alejandro

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Gonzalo María

   Muruais Barahona, Gabriel

   Davidoiu Sanz, Daniel

****0171

****9582

****5849

****9488

****7622

****1830

****9080

****9363

****7191

****7676

****5072

****3686

****9104

****6860

****6877

****5356

****8703

****7725

****0748

****3678

****6922

****2486

****8949

****7620

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL
28065541 - CP INF-PRI MAESTRO ROMAN BAILLO

28014193 - CPR INF-PRI-SEC SAN MIGUEL 
ARCANGEL
SAN GIUSEPPE VILLORESI

28038380 - CP INF-PRI EL TEJAR

28023029 - CP INF-PRI BEATO SIMON DE ROJAS

28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

28015124 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO SANTA 
MARIA DEL CAMINO
28030681 - CPR PRI-SEC SAN MIGUEL II

28031130 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28041640 - CP INF-PRI JOSE BERGAMIN 
GUTIERREZ
28062102 - CP INF-PRI DULCE CHACON

28023029 - CP INF-PRI BEATO SIMON DE ROJAS

28030681 - CPR PRI-SEC SAN MIGUEL II

COLEGIO LA ANUNCIATA

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS
28031130 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

25,5

16,5

13,5

3,5

3,5

3

1,5

0

0

4

3,5

3,5

2

2

2

2

5

3,5

3,5

4

4

4

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Arroyo Pérez, Elias

   Rico Leitao, Carlos Henriques

   Abram Quero, Sebastian Alejandro

   Ozcáriz Gordejuela, Pablo

   Buzón Martin, Pablo

   Castillo Pacheco, Angel

   Bravo Gesteira, Adrián

   Abellanas Faus, Pedro

   Martínez Cuadrado, Álvaro

   Ovando Benítez, Maximiliano Jorge

   Ruiz Ruiz, Marcos

   Pérez Abolafia, Javier

   Buzón Martin, Lucas

   Amaro Muñoz, Jorge

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Jaime María

   Luna Gómez, Carlos

   Rico Leitao, Manuel Ángel

****4576

****4737

****8977

****4014

****7790

****4668

****3353

****4113

****5498

****4307

****1420

****2196

****7691

****0957

****4434

****9758

****7942

COLEGIO LA ANUNCIATA

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR

COLEGIO IRABIA-IZAGA

SAN GIUSEPPE VILLORESI

28003250 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-
PADRES ESCOLAPIOS
28038252 - CP INF-PRI JOAN MIRO

28025661 - CP INF-PRI HERMANOS GARCIA 
NOBLEJAS
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28038896 - IES VELAZQUEZ

28038896 - IES VELAZQUEZ

28069297 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA LA 
BLANCA
SAN GIUSEPPE VILLORESI

28039992 - IES LOS ROSALES

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS
28019300 - CPR ES MARIA INMACULADA

28064184 - CPR INF-PRI-SEC CASVI-BOADILLA

6

2

1

5,5

3,5

12

5

2

2

5

3

2

2

0

4

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28064214 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA 
"ANDEL" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Fernández de Alarcón Delgado, Fabián

   Arroyo Pérez, Arturo

   Ruiz del Castillo Álvarez de Espejo, Ricardo María

   Linares Alvarez, Miguel

   Buzón Martin, Mario

   Amaro Muñoz, Hugo

****9233

****8173

****7745

****773

****978

****748

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
COLEGIO LA ANUNCIATA

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS
28000901 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DE RIHONDO
SAN GIUSSEPE VILLORESI

28039992 - IES LOS ROSALES

4,5

4,5

4

2

2

0

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


